
JEDNORÁZOVÁ SMLOUVA

uzavřená na opravu kontejnerové kuchyně VARNA

č. 312/6/21/4/2016-6848

I. Smluvní strany 

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednánínyjejímž jménem jedná:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví 
brigádní generál MUDr. Zoltán BUBENÍK

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 684800 
500 02 Hradec Králové

(dále jen „objednatel")
a

KARBOX s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 19384
Sídlo: Hořice, Havlíčkova 648, PSČ 508 01
IČ: 26002370
DIČ: CZ26002370
Jejímž jménem jedná: Ing. Daniel Merta, MBA, generální ředitel, jednající na základě plné 
moci

(dále jen „zhotovitel")



podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") 
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle §6 a § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále 
jen „smlouva").

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečit provozuschopnost kontejnerové kuchyně 
VARNA u Agentury vojenského zdravotnictví Hradec Králové.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad komplexně zabezpečit 
provedení opravy kontejneru.

b) závazek objednatele řádně provedené služby převzít a zaplatit za ně dohodnutou 
cenu.

3.2 Službu zajišťuje zhotovitel odborně způsobilou osobou.
3.3 Předmětem opravy je:

- Oprava (přetěsnění) krytu výstupu odsávání digestoři - zatéká

- Oprava (přetěsnění) klimatizační jednotky - zatéká

- Oprava digestoře, motor a regulace otáček

- Oprava krytu hlavního světla ve výdejně

- Oprava 2 ks varných kotlů ALBA Vlasko 700, manometry, seřízení tlakové regulace 
pro stykače a kontrola topných spirál

IV. Cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. III. smlouvy, 
a to ve výši:

298 671,60 Kč včetně DPH
(slovy: dvěstědevadesátosmtisícšestsetsedmdesátjedna korun českých a šedesát haléřů).

4.2 Celková cena díla bez DPH činí 246 836,- Kč, sazba DPH 21 % činí 51 835,60 Kč. (DPH 
je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

V. Čas a místo plnění

5.1 Zhotovitel zahájí provádění opravy nejpozději po uplynutí 5 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy

5.2 Zhotovitel je povinen splnit předmět smlouvy do 31.8.2016
5.3 Místem plnění je VZ 6848, Vážní 485, Hradec Králové 

nebo
servisní středisko zhotovitele KARBOX s.r.o., Havlíčkova 648, 508 01 Hořice

2



V takovém případě bude doprava do místa plnění realizována dopravními prostředky 
zhotovitele. Veškeré náklady spojené s převozem do a z místa plnění jsou na straně 
dodavatele služby.

VI. Podmínky provádění smlouvy

6.1 Objednatel pověřil jako svého zást 
k převzetí věci po ukončení služb

edně

(dále jen „přejímající")

Pověřený pracovník pro servisní činnost:
KARBOX s.r.o., I Iavlíčkova 648, 508 01 Hořice

6.2 O předání a převzetí k provedení služ.by bude sepsán protokol - „Zápis o předání a 
převzetí, pokud bude kontejner zhotovitelem odvezen z pracoviště do servisního 
střediska.

6.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí 
k provedení služby proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání 
přejímajícímu v místě plnění.

6.4 Zhotovitel se zavazuje, že při předání bude přítomna osoba pověřená jednatelem 
společnosti se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky 
zjištěné při přejímce. V opačném případě přejímající plnění nepřevezme.

6.5 Zhotovitel se zavazuje dodat potvrzené montážní listy o provedené opravě.

6.6 Přejímající po převzetí služby v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejímací doklady.

6.7 Přejímající není povinen převzít plnění, které vykazuje nedostatky nebo odporuje 
smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat plnění náhradním plněním a na 
své náklady.

6.8 Smlouvu podepíše statutární orgán zhotovitele nebo jeho zástupce na základě plné 
moci elektronickým podpisem v systému Tendermarket. Plná moc zástupce je součástí 
uzavřené smlouvy.

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po předání plnění, do 15-ti pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura").

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČO a

VII. Platební a fakturační podmínky

DIC;
název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ:

3



Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 
Vojenské zařízení 6848,500 02 Hradec Králové 
IČ 60162694, DIČ CZ60162694

konečný příjemce daňového dokladu - faktury:
Vojenské zařízení 6848, Buzulucká 897, 500 02 Hradec Králové

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- místo poskytnutí plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- cenu za plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 

poskytovaného plnění uvedenou v korunách a haléřích;
- základ daně v korunách a haléřích za plnění;
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění 

osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 

faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

7.3 K faktuře musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu;
b) rozpis provedených prací

7.4 Daňový doklad bude zhotovitelem zaslán na doručovací adresu:

Vojenské zařízení 6848,500 02 Hradec Králové.

7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení 
nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli 
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

7.9 Cena plnění se pro účely fakturace stanovuje na dvě desetinná místa, udává se a 
fakturuje v Kč. Zadavatel nepřipouští zaokrouhlení ceny k fakturaci na celé číslo, pokud 
nebyly ceny zaokrouhleny na celé číslo již při podání nabídky v cenovém koši (částky 
musí souhlasit do setiny haléře v to).

4



VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu 
plnění předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal 
objednatel k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli 
náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.

8.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na 
zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci 
smluvními stranami.

8.3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu 
odpovídá zhotovitel.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze 
skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

8.5. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě za případné škody způsobené v rámci 
provádění prací dle této smlouvy, a to s pojistným plněním ve výši 2 000 000,- Kč. 
Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že na písemnou výzvu objednatele je povinen 
kdykoliv po celou dobu plnění smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením 
pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy. V případě, že taková 
pojistná smlouva nebyla sjednána, zakládá to možnost na straně objednatele odstoupit od 
této smlouvy.

8.6. Neplatnost pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě je důvodem 
k ukončení smluvního vztahu z důvodu jeho podstatného porušení.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ na dobu 
24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro 
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace.

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu 
smluvní pokutu ve výši Kč 120,00 za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení článku XII. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká první den prodlení.

5



10.2 V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle odst. 12.2 se 
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 5 000,00 a to do 30 dnů 
od zániku smluvního vztahu.

10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady plnění smluvní pokutu ve výši Kč 120,00. Tím nejsou dotčena 
ustanovení či. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 Zhotovitel zaplatí objednateli částku Kč 1 200,00 jako minimální výši nákladů 
souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

10.5 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob.

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

10.7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob. 
Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se 
kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v 
listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.8 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění

6



práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.9 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.10 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

ll.llVeškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v 
záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem 
musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že 
písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na 
to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik závazků

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) uplynutím doby plnění stanovené v článku V.;
d) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 

2913 OZ;
e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné 

porušení zhotovitelem;
f) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči 

majetku poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; v tomto případě obě strany neprodleně 
zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek;

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s provedením díla v termínu o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu plnění;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost;
d) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní;
e) nepředložení dokladů podle odst. 8.5.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 8 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Zhotovitel obdrží jeden výtisk, objednatel obdrží jeden výtisk.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

7



13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného 
nebo neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - Plná moc statutárního orgánu osobě, jejíž jménem jedná na základě 
plné moci

V Hradci Králové V Hořicích

Ředitel Agentury vojenského
zdravotnictví Generální ředitel

Brigádní generál MUDr. Zoltán Ing. Daniel Merta, MBA
BUBENÍK

podpis a otisk úředního razítka 
objednavatele

podpis a otisk razítka poskytovatele

8



'"fewsA W i. sn/bjí^ l^b-éfí,

PLNÁ MOC

KARBOX s.r.o.
IČ: 260 02 370
se sídlem Havlíčkova 648, 508 01 Hořice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn C19384 
zastoupená Ing. Michalem Fajglem, jednatelem a ing. Radkem Bulíčkem, jednatelem 
(dále Jako „Společnost")

k veškerým jednáním, podávání návrhu, odvolání, uzavírání smluv, podepisování listin, včetně pokynů 
k zaplacení finančních částek a veškerým souvisejícím úkonům za Společnost, a to vždy v rámci 
předmětu podnikání! Společnosti, tak jak je zapsáno v obchodním rejstříku, v rámci běžného 
obchodního styku.

Společnost dále zmocňuje Generálního ředitele k zastupování Společnosti před všemi orgány veřejné 
moci a dalšími institucemi, zejména, nikoliv však výlučně před finančním úřadem, soudy, státním 
zastupitelstvím, pojišťovnami (včetně zdravotních), kontrolními úřady, Policií ČR, Celní správou, 
Správou sociálního zabezpečení.

V rámci shora uvedeného zmocnění je Generální ředitel oprávněn podepisovat za Společnost a 
zavazovat ji jen v rámci běžného obchodního styku a jen da maximální výše 6.000.000,- CZK (slovy: 
šest milionů korun českých). Běžným obchodním stykem není zejména, nikoliv však výlučné, uzavření 
licenční či jiné obdobné smlouvy, prodej čl jiné zcizení majetku; zastavení; pronajmutí, propachtování 
či jiné zatížení jakéhokoliv majetku; přijetí zápůjčky nebo úvěru; poskytnutí zápůjčky nebo úvěru; 
zajištění dluhu třetí osoby včetně převzetí dluhu; poskytnutí daru nebo sponzoringu.

Výše stanovený finanční limit neplatí pro případ, kdy se jedná o uzavření kupní smlouvy, smlouvy o 
dílo, či jiné smlouvy, která je uzavírána na základě rámcové smlouvy, kterou uzavřel za Společnost 
statutární orgán. Taktéž výše stanovený finanční limit neplatí pro případ, kdy pokyn k úhradě 
podepisuje Generální ředitei na základě již uzavřené cenové do hody nebo smlouvy, kterou uzavřel za 
Společnost statutární orgán.

Generální ředitel je dále zmocněn k zastupování Společnosti v pracovně právních vztazích, to znamená, 
zejména, nikoliv vsak výlučně, k veškerým jednáním vůči zaměstnancům Společnosti (vznik, změna a 
skončení pracovního poměru) včetně podepisování za Společnost všech dokumentů s tím souvisejících.

1



V případě, ře se zastupování Společnosti Generálním ředitelem na základě a v souladu $ touto plnou 
mocí dostane dc s rozporu platnou směrnicí Společností, nebo jejím podpisovým řádem, má přednost 
tato plná moc a právní jednání Generálního ředitele zs Společnost bude v takovém případě právně 
bezvadné.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou, 

v .^flQuR&fih. dne ...í?J±ýV &

‘ A
KARBOX s.r.o.
Ing. IVÍÍchal Fajgl, jednatel 
úředně ověřený podpis

čXaxx

KARBOX s.r.o.
Ing. Radek Bulíček, jednatel 
úředně ověřený podpis

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.
■ OVÉ/{QV/.CÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

PodleÍHětf.W. ia*y v t&Ujore
. porai^*-;ojcsafÍ2®M___aL__________ TZ............
rag&BSpgK***'

v Moaudsh.. dne A9.A2S> fa
/? a t /A S?

aCi*v» vlMkin»biv>;*t7>b‘ Tiimiii f v-j* ■ jt’f^r-tTf TqiLÍffťjr ~....... ......... ••
- ^S^k'llirílt w“*>i*j*

*un »tkla tfokkdv. -r^wi »<ie twirt* -

generální ředitel společnosti KARBOX s.r.o.

OřKk nTvdnihc rcitía 9 podpis •
... \ \$w Š*i ’

*V

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Pode ovtfovic? Knihy Ob**ffco pn*ia v l».icj«vS 
pořaóovceído >e«lisacc ........... ....................... .......................

.. ....................\r______

V Úhfejortdae ■-■^>V%;3%yí.

Othk úředního razítka a yripicovA^jci/ £_ <1T>fr'i

■. % ^SSrF

.. ^L^y
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Šm&tšáiK,


